
平成３０年１１月吉日 

お客さま各位 

 

京都北都信用金庫 

 

窓口営業時間の変更について 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、当金庫は下記の店舗において、平成３０年１２月３日（月曜日）より、窓口の営

業時間を変更させていただくこととなりましたので、お知らせいたします。 

 お客さまにはご不便をお掛けすることもあろうかと存じますが、ご理解とご協力を賜り

ますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記  

１．実施日 

  平成３０年１２月３日（月曜日）より 

 

２．対象店舗 

  額田支店、和知支店、瑞穂支店 

 

３．変更内容 

変更前 平日 ９時００分～１５時００分 

変更後 

平日【午前の部】 ９時００分～１１時３０分 

  【午後の部】１２時３０分～１５時００分 

※１１時３０分～１２時３０分は、窓口休業時間とさせていただきます。 

※対象店舗に設置しているＡＴＭコーナーの営業時間には、変更はございません。 

※窓口休業時間帯にご用件のあるお客さまは、最寄り店舗までご来店いただくか、ご連絡を

お願いいたします。 

 

４．窓口休業時間のない最寄りの店舗 

対象店舗 最寄り店舗 住      所 電話番号 

額田支店 篠尾支店 福知山市篠尾新町 3丁目 97-3 ☏0773-22-4155 

和知支店 綾部中央支店 綾部市駅前通 11-1 ☏0773-42-0380 

瑞穂支店 三和支店 福知山市三和町千束 606-3 ☏0773-58-2021 

 

地域元気宣言の 


